Jugendschachbund Sachsen Spielbezirk Dresden Bezirksjugendspielleiter Dresden Thomas Liebs Schlesische Str. 97 02826 Görlitz

Tel.: 03581 - 894636

E-Mail. bspldresden@jugendschachbund-sachsen.de

Einladung zur erweiterten Tagung des Spielbezirks Dresden im JSBS 2016

Hiermit lade ich alle Jugendwarte des Spielbezirkes Dresden zur erweiterten Tagung des JSBS ein.

Termin: Donnerstag, der 23. Juni 2016 Zeit: 19:00 Uhr Ort: Steinhaus Bautzen, Steinstr. 37, 02625 Bautzen (1. Etage)

Tagesordnung:

1. Begrüßung Thomas Liebs

2. Wahl Versammlungsleiter / Protokollführer

3. Auswertung Spieljahr 2015/16

Mannschaftsmeisterschaft
Einzelmeisterschaften
Thomas Liebs
Finanzen
Thomas Liebs

- 4. Feststellung der Stimmen
- 5. Entlastung der Spielbezirksleitung
- 6. Wahl der Wahlkommission
- 7. Wahl/Meinungsbekundung Bezirksspielleiter und Referenten
- 8. Vorbereitung Spieljahr 2016/2017

Annahme von Anträgen

Terminplan

Mannschaftsmeisterschaft

Einzelmeisterschaften / Qualifikationsturniere

Bezirkspokal

9. Sonstiges

Die Meldung der Mannschaften (AK U12m-U20m) für die Spielsaison 2016/17 gemäß beigefügter Ausschreibung muss bis zum 15. Juni 2016 an Dr. Matthias Rudolf (Matthias.Rudolf@gruen-weiss-dresden.de) erfolgen.

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Thomas Liebs Görlitz, 26. Mai 2016

Bezirksjugendspielleiter